2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16.03.2011 № 466-адм
О  прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками по улице Ленина
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, на основании обращения УФПС Смоленской области – филиала ФГУП «Почта России» от 19.11.2010 № 67-06/746, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Прекратить государственному учреждению – управлению федеральной почтовой связи Смоленской области (в настоящее время – Управление Федеральной почтовой связи Смоленской области – филиал Федерального государственного унитарного предприятия «Почта России») право постоянного (бессрочного) пользования земельными участками площадью 1599 м2 с кадастровым номером 67:27:0031916:83, площадью 1922 м2 с кадастровым номером 67:27:0031916:84, расположенными по улице Ленина, предоставленными ему постановлением мэра города Смоленска от 14.09.94 № 689 «О разрешении проектирования, строительства, реконструкции объектов и внесении изменения в постановления мэра», постановлением главы администрации города Смоленска от 03.04.2001 № 752 «О предоставлении государственному учреждению – управлению федеральной почтовой связи по Смоленской области в бессрочное пользование дополнительного земельного участка для строительства 4-этажного жилого дома в районе улиц Ленина – Докучаева».

2. Управлению муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска (А.Е. Долгий) внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества города Смоленска.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации  города – начальника  управления  муници-
2

пального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска – главного муниципального земельного инспектора Долгого А.Е.
Глава Администрации

города Смоленска                                                                                     К.Г. Лазарев